

in(ter)wencje osiedlowe



Sąsiedzie, wyjdź na podwórko! Inwencje krążą po Twoim osiedlu...

In(ter)wencje Osiedlowe to cykl działań społeczno-artystycznych ożywiających przestrzeń blokowisk. Za nami działania na Targówku Mieszkaniowym, teraz przenosimy się na Bródno-Podgrodzie. Naszym celem jest stworzenie mieszkańcom blokowisk okazji do spotkania oraz zachęcenie ich do działania na rzecz własnego otoczenia i zaangażowania w sprawy lokalne. Zapraszamy mieszkańców do udziału w twórczych konsultacjach społecznych. Pytamy mieszkańców z reprezentantami jakich organizacji, urzędów, instytucji, z jakimi specjalistami chcieliby się spotkać podczas “Weekendu Obywatelskiego”.

W sierpniu zapraszamy na Bródno-Podgrodzie.

Na podwórku między blokami przy ul. Krasnobrodzkiej 6 i 8 odbędą się akcje, konsultacje, warsztaty skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych. Będzie można sfotografować się podczas Niedzielnego Zakładu Fotograficznego prowadzonego przez kolektyw Gęsia Skórka, przemaalować zdewastowane klatki schodowe, wziąć udział w sztafecie pytań i odpowiedzi prowadzonej przez Performerię Warszawy, obejrzeć projekcję filmową na podwórku, samodzielnie skonstruować latawiec, oraz zrelaksować się na leżakach rozstawionych na oczyszczonych z psich kup trawnikach. Finałem wszystkich akcji będzie Weekend Obywatelski, podczas którego mieszkańcy spotkają się z wyłonionymi w toku konsultacji ekspertami. Specjaliści różnych dziedzin pojawią się w niedzielę 25 sierpnia na podwórku, by służyć poradą podczas indywidualnych spotkań z mieszkańcami.

Zapraszamy:

6-11 sierpnia odbędą się działania i akcja z grupą Performeria Warszawy, Odkupianie terenu, Leżakowanie, warsztaty Zabawy z odzysku, akcja Reakcje słowne, Niedzielnny Zakład Fotograficzny, rodzinna projekcja filmowa na podwórku.

24-25 sierpnia odbędzie się Weekend Obywatelski, czyli spotkania z ekspertami przy Stolikach Obywatelskich, Leżakowanie, warsztaty Zabawy z odzysku, akcja Reakcje słowne.

Szczegółowe informacje na stronie:

www.interwencje.blogspot.com oraz facebook.com/interwencje

Projekt realizuje Stowarzyszenie “Katedra Kultury” we współpracy z Urzędem Dzielnicy Targówek.
Projekt dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.